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WOJEWODZTWA LODZKIEGO

1.6dz, dnia 2 lipca 2024 r. Podpisany przez:
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Data: 2024-07-02 15:31:42

Poz. 5175

UCHWALA NR LXVIII/544/23
RADY GMINY W PARZECZEWIE

z dnia 28 wrze$nia 2023 r.

w sprawie dokonania zmian w budzZecie Gminy Parzeczew na 2023 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. ,,d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (t. j. Dz. U.
72023 1. poz. 40 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 22023 r. poz. 1270) — Rada Gminy w Parzgczewie uchwala, co
nastepuje:

§ 1. 1. Zwicksza si¢ budzet Gminy Parzeczew na 2023 rok po stronie dochodow iwydatkow o kwote
3.032.000,00 zt (stownie ztotych: trzy miliony trzydziesci dwa tysigce 00/100), zgodnie z zatacznikami
Nr 1 i Nr 2 do niniejszej uchwaty.

2. Dokonuje si¢ przeniesien w planie wydatkow w kwocie 30.000,00 zt (stownie zlotych: trzydziesci tysiecy
00/100).

§ 2. W Uchwale Nr LVI/461/22 Rady Gminy w Parzeczewie z dnia 30 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia
budzetu Gminy Parzeczew na 2023 rok, wprowadza si¢ nastepujace zmiany:

1) Zalgeznik Nr3 ,Wydatki majgtkowe na 2023 rok”, otrzymuje brzmienie zgodnie z zatacznikiem Nr3 do
niniejszej uchwaty;

2) Zatacznik Nr 4, Przychody irozchody budzetu w 2023 roku”, otrzymuje brzmienie zgodnie z zalacznikiem
Nr 4 do niniejszej uchwaty;

3) Zalacznik Nr 10 ,,Planowane dotacje dla podmiotéw nalezacych inie nalezacych do sektora finansdéw
publicznych na 2023 rok”, otrzymuje brzmienie zgodnie z zatacznikiem Nr 8 do niniejszej uchwaty;

§ 3. Wykonanie uchwaty powierza si¢ Wojtowi Gminy Parzgczew.

§ 4. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjgcia i podlega ogloszeniu.

Przewodniczacy Rady Gminy
Parzgczewie

Wiadyslaw Krawczyk
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Zalacznik Nr 1 do uchwaty Nr LXVIII/544/23

Rady Gminy w Parzeczewie

z dnia 28 wrze$nia 2023 r.

ZMIANY W PLANIE DOCHODOW BUDZETU GMINY PARZECZEW NA 2023 ROK

Plan po zmianach

Dziat Rozdziat § Nazwa Plan przed zmiang Zmniejszenie Zwigkszenie (5+6+7)
1 2 3 4 5 6 7 8
biezace
758 Rézne rozliczenia 10 506 785,96 0,00 32 000,00 10538 785,96
75814 Roézne rozliczenia finansowe 1338 693,96 0,00 32 000,00 1370 693,96
0920 | Wplywy z pozostatych odsetek 248 000,00 0,00 32 000,00 280 000,00
biezace 31333 320,86 0,00 32 000,00 31 365 320,86
w tym z tytutu dotacji i $rodkoéw na
finansowanie wydatkow na realizacjg
zadan finansowanych z udzialem $rodkow, 28414537 0,00 0,00 28414537
o ktorych mowa w art. Sust. 1 pkt 213
majatkowe
700 Gospodarka mieszkaniowa 7410 180,24 0,00 3000 000,00 10410 180,24
w tym z tytutu dotacji i $rodkoéw na
finansowanie wydatkow na realizacjg
zadan finansowanych z udziatem $rodkow, 6422780,24 0,00 0,00 642278024
o ktorych mowa w art. Sust. 1 pkt 213
70095 Pozostata dziatalnos¢ 7020 180,24 0,00 3000 000,00 10020 180,24
w tym z tytutu dotacji i $rodkow na
finansowanie wydatkéw na realizacje 6422 780,24 0,00 0,00 642278024
zadan finansowanych z udziatem srodkow,
o ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 213
Srodki otrzymane z panstwowych
funduszy celowych na finansowanie lub
6350 | dofinansowanie kosztow realizacji 597 400,00 0,00 3000 000,00 3597 400,00
inwestycji i zakupow inwestycyjnych
jednostek sektora finansow publicznych
majatkowe 25992 545,12 0,00 3 000 000,00 28 992 545,12
w tym z tytutu dotacji i $rodkoéw na
finansowanie wydatkow na realizacjg
zadan finansowanych z udziatem srodkow, 64227780,24 0,00 0,00 6422780,24
o ktorych mowa w art. Sust. 1 pkt 213
Ogolem: 57 325 865,98 0,00 3032 000,00 60 357 865,98
w tym z tytulu dotacji i Srodkéw na
finansowanie wydatkoéw na realizacje
zadan finansowanych z udzialem 6706 925,61 0,00 0,00 6706 925,61

Srodkow, o ktorych mowa w art. 5 ust. 1
pkt2i3
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Zatacznik Nr 2 do uchwaty Nr LXVIII/544/23
Rady Gminy w Parzeczewie
7 dnia 28 wrzesnia 2023 1.
ZMIANY W PLANIE WYDATKOW BUDZETU GMINY PARZECZEW NA 2023 ROK
Dzial Rozdzial | Paragraf Tresé Przed zmiana Zmiana Po zmianie
400 Wytwarzanie | zaopatrywanie w 1652 000,00 -30 000,00 1622 000,00
energie¢ elektryczna, gaz i wode
40095 Pozostata dziatalno$¢ 1 652 000,00 -30 000,00 1 622 000,00
4300 Zakup ustug pozostatych 245 500,00 -30 000,00 215 500,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 11 029 000,60 3000 000,00 14 029 000,60
70095 Pozostata dziatalno$¢ 9902 810,60 3 000 000,00 12902 810,60
goto | Wydatkinazakup iobjecie akejii 0,00 | 3000 000,00 3 000 000,00
udziatow
921 Kultura i ochrona dziedzictwa 2010 756,55 62 000,00 2072 756,55
narodowego
92105 Pozostate zadania w zakresie kultury 185 240,00 62 000,00 247 240,00
Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie zadan
2820 N 55 000,00 62 000,00 117 000,00
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom
Razem: 63 323 638,16 | 3032 000,00 66 355 638,16
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Zatacznik Nr 3 do uchwaty Nr LXVIII/544/23
Rady Gminy w Parzeczewie
z dnia 28 wrzesnia 2023 r.
WYDATKI MAJATKOWE NA 2023 ROK
Dzial | Rozdzial | Paragraf Tresé Przed zmiang Zmiana Po zmianie
600 Transport i tacznosé 19 168 250,91 0,00 19 168 250,91
60016 Drogi publiczne gminne 19 168 250,91 0,00 19 168 250,91
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 2385 500,03 0,00 2385 500,03
60016. PRZEBUDOWA DR(,)G'
GMINNYCH W MIEJSCOWOSCIACH
FLQRENTYNOW, ORLA I PUSTKOWA 494 683,70 0,00 494 683,70
GORA, GM. PARZECZEW
60016. PRZEBUDOWA UKLADU
KOMUNIKACYJNEGO NA DROGACH
GMINNYCH NR 120276E,120277E,
120289F WOKOL PROJEKTOWANEGO 1750 000,00 0,00 1750 000,00
ZBIORNIKA RETENCYJNEGO
TKACZEWSKA GORA - ETAP I
60016. PRZEBUDOWA UKLADU
KOMUNIKACYJNEGO W SOLECTWIE 140 816,33 0,00 140 816,33
PARZECZEW -ETAP 1
Wydatki poniesione ze $rodkéw z Rzadowego
6370 | Funduszu Polski Lad: Program Inwestycji 16782 750,88 0,00 16782 750,88
Strategicznych na realizacj¢ zadan
inwestycyjnych
60016. PRZEBUDOWA DROG
GMINNYCH W MIEJSCOWOSCIACH
FLORENTYNOW, ORLA I PUSTKOWA 4735 154,20 0,00 4735 154,20
GORA, GM. PARZECZEW
60016. PRZEBUDOWA UKLADU
KOMUNIKACYJNEGO NA DROGACH
GMINNYCH NR 120276E,120277E,
120289E WOKOE PROJEKTOWANEGO 10145049,10 0,00 10145049,10
ZBIORNIKA RETENCYINEGO
TKACZEWSKA GORA -ETAP1
60016. PRZEBUDOWA UKLADU
KOMUNIKACYJNEGO W SOLECTWIE 1902 547,58 0,00 1902 547,58
PARZECZEW - ETAP 1
700 Gospodarka mieszkaniowa 10 692 400,60 3000 000,00 13 692 400,60
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomos$ciami 863 590,00 0,00 863 590,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 343 590,00 0,00 343 590,00
70005. PIASKOWE WZGORZE MIEJ SCEM
AKTYWNOSCI SOLECTWA BIBIANOW - 35 000,00 0,00 35 000,00
UTWORZENIE STREFY REKREACII
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70005. UT WORZENIE MIEJSC POBYTU
DLA UCHODZCOW Z UKRAINY W 308 590,00 0,00 308 590,00
MIEJSCOWOSCI LEZNICA WIELKA
6060 | \Vydatkinazakupy inwestycyjne jednostek 520 000,00 0,00 520 000,00
budzetowych
70005. ZAKUP NIERUCHOMOSCI,
GRUNTOWYCH W MIEJSCOWOSCI 520 000,00 0,00 520 000,00
PARZECZEW
70095 Pozostata dziatalnos¢ 9 828 810,60 3000 000,00 12 828 810,60
6010 Wydatki na zakup i objgcie akji i udziatow 0,00 3000 000,00 3000 000,00
70095. OBJECIE UDZIALOW W SPOLCE
SIM KZN REYMONTOWSKI SP. Z O.0. 0,00 3000 000,00 3000 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 170 000,00 0,00 170 000,00
70095. REWITALIZACJA MIEJSCOWOSCI
LEZNICA WIELKA - OSIEDLE 3000000 0,00 3000000
70095. REWITALIZACJA MIEJISCOWOSCI
PARZECZEW - ETAP IV - WYDATKI 140 000,00 0,00 140 000,00
POZA PROJEKTEM
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 6 008 687,77 0,00 6008 687,77
70095. REWITALIZACJA MIEJSCOWOSCI
PARZECZEW - ETAP IV 6008 687,77 0,00 6008 687,77
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 3650 122,83 0,00 3650 122,83
70095. REWITALIZACJA MIEJISCOWOSCI
PARZECZEW - ETAP IV 3650 122,83 0,00 3650 122,83
750 Administracja publiczna 380 000,00 0,00 380 000,00
75023 Urzdy gmin (miast i miast na prawach 380 000,00 0,00 380 000,00
powiatu)
Whiesienie wkiadow do spolek prawa
handlowego oraz na uzupehienie funduszy
6030 statutowych bankow panstwowych i innych 380 000,00 0.00 380 000,00
instytucji finansowych
75023. WNIESIENIE WKEADU DO
SPOLKI 380 000,00 0,00 380 000,00
754 Bezpl'eczen.stwo publiczne i ochrona 238 000,00 0,00 238 000,00
przeciwpozarowa
75410 Komendy wojewédzkie Pafistwowej Strazy 3000,00 0,00 3000,00
Pozarnej
Whplaty jednostek na panstwowy fundusz
6170 celowy na finansowanie lub dofinansowanie 3000,00 0,00 3000,00
zadan inwestycyjnych
75410. FUNDUSZ WSPARCIA PSP NA
WSPOLFINANSOWANIE ZADANIA POD
NAZWA: MODERNIZACJA
STANOWISKA KIEROWNIKA 3 000,00 0,00 3 000,00
KOMENDANTA POWIATOWEGO PSP W
ZGIERZU
75412 Ochotnicze straze pozarne 235 000,00 0,00 235 000,00
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6230

Dotacja celowa z budzetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztow realizacji inwestycji i
zakupow inwestycyjnych jednostek nie
zaliczanych do sektora finanséw publicznych

235 000,00

0,00

235 000,00

75412. DOTACJA CELOWA DLA OSP
CHOCISZEW NA WKEAD WEASNY NA
REALIZACIJE PROJEKTU PN.
UTWORZENIE MIEJSCA PRZYJAZNEGO
TURYSTOM W MIEJSCOWOSCI
CHOCISZEW

35 000,00

0,00

35 000,00

75412. DOTACJA CELOWA DLA OSP
PARZECZEW NA ZAKUP GLBA
LEKKIEGO SAMOCHODU
RATOWNICZO - GASNICZEGO

200 000,00

0,00

200 000,00

801

Oswiata i wychowanie

510 354,00

0,00

510 354,00

80101

Szkoty podstawowe

481 000,00

0,00

481 000,00

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

481 000,00

0,00

481 000,00

80101. MODERNIZACJA KLATEK
SCHODOWYCH W BUDYNKU SZKOLY
PODSTAWOWE] W PARZECZEWIE

155 000,00

0,00

155 000,00

80101. MODERNIZACJA SAL
LEKCYJNYCH W BUDYNKU SZKOLY
PODSTAWOWEJ W CHOCISZEWIE -
WYMIANA WYKLADZIN

16 000,00

0,00

16 000,00

80101. ZAGOSPODAROWANIE TERENU
PRZY SZKOLE PODSTAWOWEJ W
CHOCISZEWIE - DOSTOSOWANIE DO
POTRZEB OSOB Z
NIEPELNOSPRAWNOSCIAMI

310 000,00

0,00

310 000,00

80195

Pozostata dziatalnosé

29 354,00

0,00

29 354,00

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

5 000,00

0,00

5 000,00

80195. UTWORZENIE PUNKTU
DYDAKTYCZNEGO PRZY SZKOLE
PODSTAWOWE] IM. JULIANA TUWIMA
W PARZECZEWIE

5 000,00

0,00

5 000,00

6060

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budzetowych

24 354,00

0,00

24 354,00

80195. UTWORZENIE PUNKTU
DYDAKTYCZNEGO PRZY SZKOLE
PODSTAWOWE] IM. JULIANA TUWIMA
W PARZECZEWIE

24 354,00

0,00

24 354,00

900

Gospodarka komunalna i ochrona
Srodowiska

1170 225,00

0,00

1170 225,00

90005

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

839 225,00

0,00

839 225,00

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

839 225,00

0,00

839 225,00




Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Lodzkiego

Poz. 5175

90005. BUDOWA SYSTEMU
ENERGETYCZNEGO W GMINIE
PARZECZEW WYKORZYSTUJACEGO
ODNAWIALNE ZRODLA ENERGII

839 225,00

0,00

839225,00

90017

Zaktady gospodarki komunalnej

310 000,00

0,00

310 000,00

6210

Dotacja celowa z budzetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztow realizacji inwestycji i
zakupdw inwestycyjnych samorzadowych
zaktadéw budzetowych

310 000,00

0,00

310 000,00

90017. DOTACJA CELOWA DLA ZGK W
PARZECZEWIE NA MODERNIZACIE
STACIJI UZDATNIANIA WODY NA
TERENIE GMINY PARZECZEW

110 000,00

0,00

110 000,00

90017. DOTACJA CELOWA DLA ZGK W
PARZECZEWIE NA ROZBUDOWE I
MODERNIZACIE INFRASTRUKTURY
WODOCIAGOWO-KANALIZACYINE] W
GMINIE PARZECZEW

140 000,00

0,00

140 000,00

90017. DOTACJA CELOWA DLA ZGK W
PARZECZEWIE NA ZAKUP SPRZETU NA
POTRZEBY UTRZYMANIA PORZADKU I
CZYSTOSCI ORAZ ZIELENI GMINNE]J
NA TERENIE GMINY PARZECZEW

60 000,00

0,00

60 000,00

90095

Pozostata dzialalno$¢é

21 000,00

0,00

21 000,00

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

21 000,00

0,00

21 000,00

90095. MODERNIZACJA STUDNI
GLEBINOWEJ NA DZ. NR EWID. 450
OBREB PARZECZEW

21 000,00

0,00

21 000,00

921

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

1123 365,00

0,00

1123 365,00

92105

Pozostate zadania w zakresie kultury

101 320,00

0,00

101 320,00

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

88 320,00

0,00

88 320,00

92105. UTWORZENIE STREFY
MIEDZYPOKOLENIOWEJ AKTYWNOSCI
I INTEGRACIJI - ZAGOSPODAROWANIE
TERENU W M. TKACZEWSKA GORA

88 320,00

0,00

88 320,00

6060

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budzetowych

13 000,00

0,00

13 000,00

92105. UTWORZENIE MIEJSCA
SPOTKAN MIESZKANCOW SOLECTWA
SKORKA

13 000,00

0,00

13 000,00

92120

Ochrona zabytkow i opieka nad zabytkami

1 022 045,00

0,00

1022 045,00
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6570

Dotacja celowa przekazana z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie zadan
inwestycyjnych obiektow zabytkowych
jednostkom niezaliczanym do sektora finansow
publicznych

1022 045,00

0,00

1022 045,00

92120. DOTACJA CELOWA NA
KONSERWACJE KOSCIOLA
PARAFIALNEGO W LEZNICY WIELKIEJ
-RZADOWY PROGRAM ODBUDOWY
ZABYTKOW

511 840,00

0,00

511 840,00

92120. DOTACJA CELOWA NA
MODERNIZACJE CHODNIKOW NA
CMENTARZU PARAFIALNYM W
PARZECZEWIE- RZADOWY PROGRAM
ODBUDOWY ZABYTKOW

510 205,00

0,00

510 205,00

Razem

33 282 595,51

3000 000,00

36 282 595,51
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Zalacznik Nr 4 do uchwaty Nr LXVII1/544/23
Rady Gminy w Parzeczewie

z dnia 28 wrze$nia 2023 r.

Przychody i rozchody budzetu w 2023 roku

Lp. Tres¢ Paragraf Kwota 2023 r.
1 2 3
1. | Dochody 60 357 865,98
2. | Wydatki 66 355 638,16
Wynik budzetu (nadwyzka/deficyt) -5997 772,18
Finansowanie 5997 772,18
3. | Przychody ogélem: 6 944 850,71
Przychody jednostek samorzadu terytorialnego z wynikajacych z
niewykorzystanych srodkow pieni¢znych na rachunku biezgcym budzetu,
wynikajacych z rozliczenia dochodow i wydatkow nimi finansowanych § 905 155 395,58
zwigzanych ze szczegdlnymi zasadami wykonywania budzetu
okreslonymi w odrebnych ustawach
Przychody jednostek samorzadu terytorialnego z wynikajacych z
rozliczenia $rodkow okreslonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na § 906 15 366.56
realizacje programu, projektu lub zadania finansowanego z udziatem tych ’
srodkow
Wolne $rodki § 950 1117 982,03
Przychody z zaciagnigtych na rynku krajowym pozyczek i kredytow § 952 1 500 000,00
Nadwyzka z lat ubigtych § 957 4156 106,54
4. | Rozchody ogoélem: 947 078,53
Sptaty otrzymanych krajowych: § 992 947 078,53
pozyczek 0,00
kredytow 947 078,53
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Zalacznik Nr 5 do uchwaty Nr LXVII1/544/23

Rady Gminy w Parzeczewie

z dnia 28 wrze$nia 2023 r.

Planowane dotacje dla podmiotéw nalezacych i nie nalezacych do sektora finanséw publicznych na 2023 rok

Dla jednostek sektora finanséw publicznych
. . . Kwota dotacji
Lp. Dzial Rozdzial Podmiot dotowany / cel N PR . .
celowej poc wej przedmiotowej
1 2 3 4 5 6 7
Wydatki biezace
1 750 75095 Z\mq;el_{ Mlqdzygm}nny BZURA" - wplata gminy na dofinansowanie 0,00 28 100,00 0.00
zadan biezacych zwiazku
Gminny Osérodek Zdrowia w Parzgczewie, program GKRPA "Zwigkszenie
2. 851 85154 dostepnosci pomocy terapeutycznej i rahabilitacyjnej dla 0s6b 0,00 18 486,00 0,00
uzaleznionych od alkoholu"
3. 921 92109 Forum Inicjatyw Tworczych w Parzgczewie - instytucja kultury 0,00 457 000,00 0,00
4. 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Parzgczewie - instytucja kultury 0,00 340 000,00 0,00
Dotacje przedmiotowa dla Zaktadu Gospodarki Komunalnej w
5. 900 90017 Parzgczewie na utrzymanie porzadku i czystosci oraz zieleni gminnej i 0,00 0,00 340 156,25
zadrzewien na terenie Gminy Parzgczew
Razem wydatki biezace 0,00 843 586,00 340 156,25
‘Wydatki majatkowe
1 900 90017 Dotaqa celowa dla ZGK w Parzc;cgevwe; na rozbudo_wc; i modemlzaqe; 140 000,00 0.00 0.00
infrastruktury wodociagowo-kanalizacyjnej na terenie Gminy Parzgczew
Dotacja celowa dla ZGK w Parzgczewie na zakup sprzetu na potrzeby
2 900 90017 utrzymania porzadku i czysto$ci oraz zieleni gminnej na terenie Gminy 60 000,00 0,00 0,00
Parzgczew
3 900 00017 Dotac_]g c§10wa dlaZGK w PaIz;czevvle na modernizacjg stacji 110 000,00 0.00 0.00
uzdatniania wody na terenie Gminy Parzgczew
Razem wydatki majatkowe 310 000,00 0,00 0,00
Dla jednostek nie nalezacych do sektora finanséw publicznych
Wydatki biezace
Kwota dotacji
Lp. Dzial Rozdziat Podmiot dotowany / cel N wo.a 2 a.c L . .
celowej podmiotowej przedmiotowej
1 2 3 4 5 6 7
Dotacje celowe na dofinansowanie zadan w zakresie ochrony
1. 754 75412 przeciwpozarowej - Zakup sprzgtu i wyposazenia dla Ochotniczej Strazy 1 968,00
Pozarnej w Opolu - stowarzyszenie
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2. 801

80104

Niepubliczne Przedszkole "PLASTUS"

0,00

1574 611,00

0,00

3. 801

80149

Niepubliczne Przedszkole "PLASTUS"

0,00

91 424,57

0,00

4. 852

85295

Dotacje celowe na dofinansowanie zadan w zakresie pomocy spolecznej
przez podmioty nienalezace do sektora finansow publicznych "Pomoc
rodzinom i osobom w trudnej sytuacji zyciowej poprzez zakup,
organizowanie, pozyskiwanie i dystrybucje daréw rzeczowych, odziezy,
zywnosci oraz wsparcia finansowego”, "Integrowanie Srodowiska 0sob
starszych i niepelnosprawnych poprzez organizowanie spotkan
okolicznosciowych", Podejmowanie dziatan zmierzajgcych do
doskonalenia kadry udzielajgcej pomocy — wspdldziatanie z Gminnym
Osrodkiem Pomocy Spolecznej w Parzeczewie", "Transport artykutow
zZywnosciowych i pomocy rzeczowej otrzymanych od roznych instytucji i
080b fizycznych", "Swiadczenie ustug opiekuriczych i specjalistycznych
ustug opiekunczych, z wylgczeniem specjalistycznych ustug opiekunczych
dla 0sob z zaburzeniami psychicznymi”, "Udzielenie tymczasowego
schronienia w noclegowni, schronisku dla 0sob bezdomnych albo
schronisku dla bezdomnych z ustugami opiekuriczymi”

10 000,00

0,00

0,00

S. 900

90013

Dotacje celowe na dofinansowanie zadan w zakresie schronisk dla
zwierzat przez podmioty nienalezace do sektora finanséw publicznych
"Poszukiwanie nowych wlascicieli dla bezdomnych zwierzqt, akcje
edukacyjne podnoszqce Swiadomos¢ i odpowiedzialnos¢ ludnosci za
zwierzeta.”,

5 000,00

0,00

0,00

6. 921

92105

Dotacje celowe na dofinansowanie zadan w zakresie kultury przez
podmioty nienalezace do sektora finansow publicznych "Rozpoznanie
potrzeb mieszkarncow, partnerskiej wspolpracy réznych podmiotow w
realizacji zadan","Aktywizowaniu Srodowiska lokalnego poprzez
inicjowanie przedsigwzie¢ o charakterze integracyjnym, tworczym lub
rekreacyjnym”, "Promowanie zdrowego i aktywnego stylu Zycia oraz
zdrowego odzywiania", "Upamigtnianiu historii Parzeczewa i innych
miejscowosci na terenie gminy"

117 000,00

0,00

0,00

7. 926

92605

Dotacje celowe na dofinansowanie zadan w zakresie kultury fizycznej i
sportu realizowanych przez podmioty nienalezace do sektora finansow
publicznych - stowarzyszenia sportowe

266 000,00

0,00

0,00

Razem wydatki biezace

399 968,00

1666 035,57

0,00

1. 754

75412

Dotacja celowa dla OSP Parzgczew na zakup GLBA lekkigo samochodu
ratowniczo-gasniczego

200 000,00




Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Lodzkiego -12- Poz. 5175
Dotacja celowa dla OSP Chociszew na wktad wiasny na realizacjg
2 754 73412 projektu pn. Utworzenie iejsca przyjaznego turystom w m. Chociszew 3500000
Dotacja celowa na konserwacje kosciota parafialnego w Leznicy Wielkiej
3 921 92120 - Rzadowy Program Odbudowy Zabytkow 511840,00
Dotacja celowa na modernizacjg chodnikéw na cmentarzu parafialnym w
4 921 92120 Parzgczewie - Rzadowy Program Odbudowy Zabytkow 510205,00
Razem wydatki majatkowe 1257 045,00 0,00 0,00
Razem wszystkie dotacje 4.816.790,82 zt, w tym: 1967 013,00 2509 621,57 340 156,25
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